

ATO CONVOCATÓRIO N.º 11/2022

COMUNICADO

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA

DO SUL – AGEVAP torna público que o Ato Convocatório nº. 11/2022, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada para elaboração dos Planos Municipais de Gestão

Integrada de Resíduos Sólidos – PMGIRS, dos municípios do Lote 3 (Grupos 10, 11, 13,

15 e independentes), diante da mudança de sede da AGEVAP, terá

provisoriamente, a sessão pública para a abertura dos envelopes no

endereço: Rua do Rosário, 1260, Sala 07, Centro Comercial São Carlos, CEP

27520-071, Centro, Resende-RJ.

Fica mantido o dia 14 de março de 2023, às 10h.

Qualquer dúvida, entrar em contato, exclusivamente por WhatsApp, através do número

24-33884943.

Resende, 13 de março de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000106/2023-29 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 26256C04.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 13/03/2023 15:42:16

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=64938&cod_documento=182625&p=26256C04